
证券代码：837046        证券简称：亿能电力        公告编号：2022-056 

 

无锡亿能电力设备股份有限公司 

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告更正公告 

 

本公司董事会于 2022 年 10 月 28 日在北京证券交易所信息披露网站

（www.bse.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告

编号：2022-055）。由于该公告存在错误，现予以更正： 

更正前： 

（一）截至 2022 年 10 月 26 日，公司上述发行股份的募集资金使用情况具

体如下： 

单位：万元 

序

号 
募集资金用途 实施主体 

募集资金计

划投资总额

（调整后）

（1） 

累计投入

募集资金

金额 

（2） 

投入进度

（%） 

（3）=（2）

/（1） 

1 
变压器和电抗器

改扩建项目 

无锡亿能电力设备

股份有限公司 
3,662.11 3,662.11 0% 

2 研发中心项目 
无锡亿能电力设备

股份有限公司 
517.18 517.18 0% 

3 补充流动资金 
无锡亿能电力设备

股份有限公司 
4,000.00 2,688.63 515.60% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。 



合

计 
- - 8,179.29 6,867.92 515.60% 

（二）截至 2022年 10月 26日，公司募集资金的存储情况如下（如有）： 

账户名称 银行名称 账号 
金额 

（元） 

无锡亿能电力设备

股份有限公司 

江苏银行股份有

限公司无锡梅村

支行 

20750188000144345   3,662.11 

无锡亿能电力设备

股份有限公司 

南京银行股份有

限公司无锡分行 
0401210000002344 517.18 

无锡亿能电力设备

股份有限公司 

中国工商银行股

份有限公司无锡

工博园支行 

1103057419100068772 2,173.03 

合计 — — 6,352.32 

 

更正后： 

（一）截至 2022年 10月 26日，公司上述发行股份的募集资金使用情况具体

如下： 

单位：元 

序

号 

募集资金用

途 
实施主体 

募集资金计

划投资总额

（调整后）

（1） 

累计投入募

集资金金额 

（2） 

投入进

度（%） 

（ 3 ） =

（ 2 ） /

（1） 

1 
变压器和电抗

器改扩建项目 

无锡亿能电力设备

股份有限公司 
36,621,100.00 0.00 0% 

2 研发中心项目 
无锡亿能电力设备

股份有限公司 
5,171,800.00 0.00 0% 



3 补充流动资金 
无锡亿能电力设备

股份有限公司 
26,886,345.28 5,156,032.38 19.18% 

合

计 
- - 68,679,245.28 5,156,032.38 7.51% 

（二）截至 2022年 10月 26日，公司募集资金的存储情况如下（如有）： 

账户名称 银行名称 账号 金额（元） 

无锡亿能电力设备股

份有限公司 

江苏银行股份有限公

司无锡梅村支行 
20750188000144345 36,621,100.00 

无锡亿能电力设备股

份有限公司 

南京银行股份有限公

司无锡分行 
0401210000002344 5,171,800.00 

无锡亿能电力设备股

份有限公司 

中国工商银行股份有

限公司无锡工博园支

行 

1103057419100068772 21,730,312.90 

合计 - - 63,523,212.90 

 

更正后的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告（更正后）》公

告编号为：2022-055。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

无锡亿能电力设备股份有限公司 

董事会 

2022年 10月 31日 


